
UCHWAŁA NR V/26/4/2016
SEJMIKU WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

z dnia 29 sierpnia 2016 r.

w sprawie
zmian budżetu i w budżecie Województwa Śląskiego na 2016 rok

Na podstawie art. 18 pkt 6 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa (tekst jednolity:
Dz. U. 2016 roku, poz. 486)

Sejmik Województwa Śląskiego
uchwala:

§ 1. Dokonuje się zmian budżetu Województwa Śląskiego na 2016 rok, polegających na zwiększeniu planu 
wydatków własnych o kwotę 500 000 zł, zgodnie z wykazem, stanowiącym załącznik nr 1 do niniejszej 
uchwały, z jednoczesnym zwiększeniem planu przychodów o tę samą kwotę w § 950 Wolne środki, o których 
mowa w art. 217 ust. 2 pkt 6 ustawy o finansach publicznych.

§ 2. Dokonuje się zmian w budżecie Województwa Śląskiego na 2016 rok, polegających na:

1. Przeniesieniu środków między źródłami dochodów własnych, zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszej 
uchwały,

2. Przeniesieniu środków pomiędzy działami klasyfikacji budżetowej w ramach wydatków własnych, 
zgodnie z wykazem stanowiącym załącznik nr 3 do niniejszej uchwały.

§ 3. W uchwale Nr V/16/2/2015 Sejmiku Województwa Śląskiego z dnia 21 grudnia 2015 roku w sprawie 
budżetu Województwa Śląskiego na 2016 rok nowe brzmienie otrzymuje § 3 ust. 1:

„Planuje się deficyt budżetu Województwa w kwocie 182 400 447 zł i zostanie on pokryty przychodami 
pochodzącymi:

1) z kredytu w wysokości 80 360 216 zł,

2) z wolnych środków w wysokości 101 947 231 zł,

3) ze spłat pożyczek wysokości 93 000 zł”.

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Województwa Śląskiego.

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Sejmiku 
Województwa Śląskiego

Grzegorz Wolnik

Id: CBDB8B47-0408-43AC-9C0B-8FDB732B763D. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr1 do Uchwały Nr V/26/4/2016

Sejmiku Województwa Śląskiego

z dnia 29 sierpnia 2016 r.

ZMIANY  BUDŻETU WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO
NA 2016 r. - WYDATKI - zwiększenie

w zł
Dz. Rozdz Wyszczególnienie Wydatki
803 Szkolnictwo wyższe 500 000

80395 Pozostała działalność 500 000
Dotacje na zadania bieżące 500 000

RAZEM 500 000

Id: CBDB8B47-0408-43AC-9C0B-8FDB732B763D. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr V/26/4/2016

Sejmiku Województwa Śląskiego

z dnia 29 sierpnia 2016 r.

ZMIANY W BUDŻECIE WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO
NA 2016 r. - DOCHODY WŁASNE

w zł
Dz. Rozdz Wyszczególnienie zmniejszenia zwiększenia
710 Działalność usługowa 74 298 74 298

71095 Pozostała działalność 74 298 74 298
Dochody budżetu własnego Województwa Śląskiego na 
2016 rok. Dochody własne, w tym bieżące. Środki ze źródeł 
pozabudżetowych

1 700

Dochody budżetu własnego Województwa Śląskiego na 
2016 rok. Dochody własne, w tym majątkowe. Środki ze 
źródeł pozabudżetowych

72 598

Dochody budżetu własnego Województwa Śląskiego na 
2016 rok. Dotacje celowe na zadania własne. Porozumienia 
między jednostkami samorządu terytorialnego:

74 298

w tym bieżące 1 700
w tym majątkowe 72 598

Id: CBDB8B47-0408-43AC-9C0B-8FDB732B763D. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 3 do Uchwały Nr V/26/4/2016

Sejmiku Województwa Śląskiego

z dnia 29 sierpnia 2016 r.

ZMIANY W  BUDŻECIE WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO NA 2016 r. - wydatki własne
w zł

Dz. Rozdz Wyszczególnienie zmniejszeni
a zwiększenia

020 Leśnictwo 20 000
02095 Pozostała działalność 20 000

Wydatki bieżące jednostek budżetowych 20 000
w tym wynagrodzenia i składki od nich naliczane 20 000

710 Działalność usługowa 1 000 000
71095 Pozostała działalność 1 000 000

Wydatki majątkowe. Zakup i objęcie akcji i udziałów 1 000 000
750 Administracja publiczna 130 000

75018 Urzędy marszałkowskie 130 000
Wydatki bieżące jednostek budżetowych 130 000
w tym wynagrodzenia i składki od nich naliczane 20 000
w tym wydatki na realizację ich statutowych zadań 150 000

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 150 000
90095 Pozostała działalność 150 000

Wydatki bieżące jednostek budżetowych 150 000
w tym wydatki na realizację ich statutowych zadań 150 000

926 Kultura fizyczna 1 000 000
92695 Pozostała działalność 1 000 000

Wydatki majątkowe. Inwestycje i zakupy inwestycyjne 1 000 000

Id: CBDB8B47-0408-43AC-9C0B-8FDB732B763D. Podpisany Strona 1




